ＰＴＡ会員 各位

鳥 栖 市 立 麓 小 学 校 Ｐ Ｔ Ａ

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 山口  修

選考委員会委員長 山下 千晴

令和２年度 PTA 専門委員会に関わる選出場所の変更について

 春寒の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より PTA 活

動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 さて、この度、新型コロナウィルス感染防止の休校に伴って、選出日程の変更を変更したところです

が、予定していた麓まちづくり推進センターが休館となり、使用できなくなりました。

 つきましては、下記のように場所を変更して当初のように実施したいと思います。誠にご迷惑をおか

けしますが、よろしくお願い致します。

なお、ご欠席の場合は、代理にてくじ引きをさせて頂きますので、ご了承ください。

記

１ 日時 令和２年３月１６日（月）

  ４・５年生  １９：００～１９：１５

  ２・３年生  １９：２０～１９：３５

  １年生    １９：４０～１９：５５

２ 場所 麓小学校体育館 ←場所のみ変更しています。

３ その他 選出後、専門委員会になられた方は、事務連絡があります。

※学年については、現在の学年となります。

※日時、場所ともに変更となっておりますので、ご確認のほどお願いいたします。

※できるだけ短時間で行いたいと思いますので、ご協力のほどお願いいたします。

※当日はできるだけマスク着用でお越しください。

以上